

## Företagarna cyberskydd

### *För ett tryggare och säkrare digitalt arbetsliv*

Ett av de vanligaste sätten för angripare att ta sig in i ett företags system, för att stjäla eller missbruka information, är att använda företagets egna inloggningsuppgifter. Med **Företagarna cyberskydd** får du ett grundläggande cyberskydd med konstant bevakning av dina användaruppgifter och lösenord, rapporter över tekniska sårbarheter, cybersupport dygnet runt och aktuella cyberinsikter för att ha koll på allt som gäller – och därmed ligga steget före eventuella angripare.

**Företagarna cyberskydd** är unikt framtaget för Företagarnas medlemmar och kostar enbart 495 kr (exkl. moms) per år.

**Detta ingår i Företagarna cyberskydd:**

#### ✓ **Sökning av läckta lösenord och användaruppgifter**

Genom ett automatiserat verktyg utförs en konstant bevakning för att hitta läckta och exponerade användarnamn och lösenord. Gäller för 4 st. söktermer. Exempel på sökterm är en mailadress, ett telefonnummer eller en domän. Vid det fall man upptäcker att dina uppgifter används på fel ställen eller av obehöriga personer får du en notis via mail.

*Vid en första sökning får du en större sammanställning med vad som kan identifieras historiskt kring exponerad information för söktermerna. Därefter får du rapport när ny information identifieras.*

#### ✓ **Webbscanning och sårbarhetsrapport**

Med en sårbarhetsskanning undersöks din hemsida för att se om det finns tekniska sårbarheter och svagheter på webbsidan. Med sårbarhetsrapporten som du får efter scanningen har du möjlighet att vidta skadeförebyggande åtgärder för att undvika att angripare utnyttjar dina tekniska sårbarheter.

*Rapporten som du får efter en utförd sårbarhetsskanning innefattar en lägesbild och information av systemets eventuella sårbarheter. Vid behov även förklaringar av vilka skadeförebyggande åtgärder du kan göra.*

#### ✓ **Cyberinsikter 1 gång i månaden.**

En månatlig kunskapskälla med viktiga nyheter och tips som rör till exempel cybersäkerhet, attacker och lagändringar skickas till dig en gång i månaden. Avsändare av Cyberinsikter är Safestate

#### ✓ **Cybersupport 24/7**

Du får tillgång till fri support som du kan ringa dygnet runt, året om. Via supporten får du hjälp med frågor om cybersäkerhet och du får även råd och aktiv hjälp vid pågående cyberincidenter.

Supporten drivs av Safestate och Cyberscout (*a Transunion brand*). De erbjuder svensk incidentpersonal kontorstider och engelsktalande personal övrig tid.

## Varför du bör ha Företagarna cyberskydd

- Du får chans att identifiera dina cybersvagheter innan någon annan gör det.
- Om något upptäcks får du notis till din inkorg, så att du kan agera innan eventuella angripare gör det.
- Om du mot förmodan råkat klicka på fel länk, datorn är under angrepp, eller om du bara har cybersäkerhetsrelaterade frågor får du tillgång till Safestates cybersupport som finns där för att guida dig steg för steg, dygnet runt, året om
- Med cyberskyddet får du koll på din cybersäkerhetsnivå vilket stärker företagets varumärke och trovärdighet i dialog med kunder och leverantörer.

## Pris

Cyberskyddet kostar 495 kr (exkl. moms) /per år och beställs via [www.foretagarna.se/cyberskydd](http://www.foretagarna.se/cyberskydd)

## Hur går det till

Du beställer Företagarnas cyberskydd genom att fylla i uppgifterna i formuläret. Uppgifterna är avsedda för fakturering och för att kunna aktivera cybersäkerhetstjänsten på de uppgifter du väljer ska scannas. När du skickat in formuläret får du ett verifieringsmejl av [aktivering\\_foretagarna@safestate.com](mailto:aktivering_foretagarna@safestate.com) som bekräftar beställningen och uppgifterna. Därefter påbörjas sårbarhetsscanning och sökande efter läckta uppgifter och du får direkt tillgång till full cybersupport dygnet runt.

## Kontakt och support

Har du frågor om tjänsten eller Safestate kontakta support genom denna länk: [www.safestate.com/support](http://www.safestate.com/support) eller läs mer på [www.foretagarna.se/cyberskydd](http://www.foretagarna.se/cyberskydd)

---

**Företagarna cyberskydd** är framtagen och levereras i samarbete med Safestate. Ett cybersäkerhetsföretag som tack vare sin plattform och holistiska syn på säkerhet kan identifiera sårbarheter, höja din kunskapsnivå och stärka din digitala informationssäkerhet.

---